СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2014 года                                                                                                      № 130

д.Гулеково

О водоснабжении и мероприятиях

по пожарной безопасности

на территории муниципального образования

Заслушав информацию Главы муниципального образования Касаткина Е.Г. о

водоснабжении населенных пунктов и мероприятиях, проводимых по противопожарной

безопасности на территории поселения, Совет депутатов муниципального образования

«Гулековское» РЕШИЛ:

1. Информацию Главы муниципального образования «Гулековское»  Касаткина Е.Г. по

противопожарной безопасности принять к сведению.

2.  Провести собрания с жителями малых деревень и улиц.

3. Рекомендовать балансодержателям водопроводных сетей запланировать работы по

ремонту водоколонок  и работать с населением по вводу водопроводных сетей в дом.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                     Е.Г.Касаткин